PAGE
2

Администрация Лобакинского сельского поселения

Суровикинского муниципального района

Волгоградской области

404432 Волгоградская область Суровикинский район х. Лобакин

Тел. (факс) 8(84473) 9-92-13, 9-92-53

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 10 февраля 2020г.                           № 4

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, юридическим лицам в собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации  Лобакинского сельского поселения от 2910.2019 № 45.

Рассмотрев Протест Прокуратуры Суровикинского  района от 20.01.2020 № 70-60-2020, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,

постановляю:

1. Внести   в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, юридическим лицам в собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации  Лобакинского сельского поселения от 2910.2019 № 45  (далее – Регламент) следующие изменения:

1.1. Абзац 18 пункта 2.5, подпункты 4-8 пункта  2.10.2, подпункты 26- 33 пункта 2.11 Регламента исключить.

        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Лобакинского сельского поселения http://adm-lobakin.ru/,  в государственной информационной системе http://www.gosuslugi.ru/

        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава администрации

Лобакинского сельского поселения
      В.Н.Ситников